各位

令和６年１２月吉日

労務管理研究会 特別研修のご案内

平素から弊研究会の事業運営につき、格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

この度は、紛争解決手続代理業務試験の受験ノートで有名な“おきらく社労士”こ

と特定社会保険労務士の佐々木昌司先生を大阪よりお招きしまして下記の特別研修

を開催する運びとなりましたので、ご案内いたします。

記

日時 令和７年２月２１日（金曜日） １３：１５～１６：４５

場所 ＲＣＣ文化センター ７階 ７０１号室

広島市中区橋本町５－１１    TEL:０８２－２２２－２２７７

講師 佐々木 昌司 先生（特定社会保険労務士）

テーマ 「就業規則の設計図」

※特別研修の終了後に佐々木昌司先生を囲んで懇親会を開催する予定です

受講料 労務管理研究会会員 無料（労務管理研究会の会員は別途案内しています）

非会員 １，５００円

非会員用申込 ＵＲＬ 下記リンクからお申込みください

https://forms.gle/SQ5LgQee8JNcQGD98

お申込み期限 令和７年１月３１日（金）までにお申し込み下さい。

上記リンクから申込が困難な方は、世話役の大喜多まで下記のメールアドレスにて

①氏名、②連絡先（電話番号）、③特別研修の参加・不参加、④懇親会の参加・費用

等により参加を検討・不参加、の４点についてメール送信をお願いいたします。

【大喜多：atsushi@sr-ohkita.jp】